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EURUSD

Euro Bölgesi’nde hizmetlerdeki toparlanma ekonomik 

toparlanmayı giderek desteklerken, kıtanın iki büyük 

ekonomisi Almanya ve Fransa'da hizmet satın alma 

yöneticileri endeksi 10 ayın en hızlı büyümesini kaydetti.

Önlemlerin gevşetilmesi ve Kovid-19 vaka sayılarındaki 

düşüşün etkisi Euro Bölgesi’nin pandemi krizinden çıktığını 

gösteriyor. Verilere göre, kısıtlamalardan en çok etkilenenler 

arasında yer alan hizmet sektörü işletmelerinin faaliyetleri 

Mayıs’ta arttı.

Üretim, tedarik zincirinde yaşanan aksaklıklar nedeniyle biraz 

yavaşlasa da, aşılama hızındaki artışın ve güçlenen talebin 

önümüzdeki yıl için iyimser bir tablo yarattığı düşünülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştirdikten sonra kar satışlarının geldiği 

görülen EURUSD paritesinde, yükseliş potansiyeli devam 

etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 

1.2140 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 
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GBPUSD

İngiltere'de muhalefetteki İşçi Partisi, hükümeti ABD'nin 

kurumsal kârlar üzerinden küresel asgari kurumlar vergisi 

önerisini desteklemeye çağırdı.

İşçi Partisi yetkilileri, Maliye Bakanı Rishi Sunak'a ve Dışişleri 

Bakanı Dominic Raab'a gönderdikleri mektupta, ABD'nin en az 

yüzde 15'lik küresel asgari kurumlar vergisi önerisinin 

Avrupa'nın geri kalanında coşkulu bir şekilde karşılandığını 

ancak İngiltere'nin bu konuya çok yakın durmadığını belirttiler 

ve bu öneriyi desteklemeye çağırdılar.

Mektubu yazan milletvekilleri, İngiltere'nin bu yıl Grup Yedi 

zirvesine ev sahipliği yapması nedeniyle planın 

desteklemesinin özellikle önemli olduğunu belirttiler.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde alımların geldiği görülen GBPUSD paritesinde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4105 ve 1.4070 olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü harekette ise, 1.4198 direnç konumundadır. 
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USDJPY

Kyodo ajansının haberine göre, Japonya'nın kullanımını 

onayladığı Kovid-19 aşı sayısı 3'e yükseldi.

Hükümet, ABD'li Moderna ile İngiliz-İsveç şirketi 

AstraZeneca üretimi Kovid-19 aşılarının kullanımına izin 

verdi.

Kyodo ajansı, şimdiye kadar 126 milyonluk Japonya 

nüfusunun yüzde 4'ünün en az bir doz aşılandığını, bunun 

OECD ülkeleri içerisinde en düşük oran olduğunu bildirdi.

Japonya, Moderna'dan 50 milyon, AstraZeneca'dan 120 

milyon, Pfizer'dan ise 194 milyon doz Kovid-19 aşısı 

alınmasına yönelik anlaşmalar yapmıştı.

Ülkede, bu yılın ilk yarısına kadar toplam nüfus için aşı 

tedarikinin tamamlanması hedefleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak dalgalı bir 

seyir izlediği görülen USDJPY paritesinde, geri 

çekilmelerde alımların sert geldiği görülmektedir. Gün içi 

geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesinin uygun olduğu paritede, önemli 

destek seviyesi 108.486 olarak belirlenmiştir.
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XAUUSD

Cuma günü açıklanan verilere göre, hedge fon 

yöneticilerinin net uzun altın pozisyonları 16 haftanın 

zirvesine tırmandı. Bloomberg’in derlediği veriler ise altına 

dayalı Borsa yatırım fonlarına Mayıs ayında giriş olduğuna 

işaret ediyor.

Yatırımcılar, Bitcoin ve kripto para piyasalarında yaşanan 

genel düşüşün de altının yükselişinde etkili olmuş 

olabileceğini belirtirken Eski Hazine Bakanı Lawrence 

Summer ise kripto paraların ekonomi için öneminin sınırlı 

olacağını fakat küresel piyasalarda dijital altın olarak 

kalabileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1885 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1890 ve 1904 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1874 – 1856 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Uluslararası Enerji Ajansı’na göre dünyada toplam petrol 

talebinin 2021 yılında günlük 5,7 milyon varil artışla 96,7 

milyona çıkması bekleniyor. Geçen yıl 8,7 milyon varillik 

çöküş yaşanmıştı.

İki hafta önce yayınlanan bir raporda OPEC, ham petrol 

talebinin 2021’de günlük 27,7 milyon varil artmasını 

beklediğini söyledi – nisan tahmininden 200.000 varil 

yüksek.

OPEC dışı arzın da günlük 700.000 varil artmasını 

bekliyordu – 930.000 olan nisan tahmininden düşük.

Sorun şu ki bu rakamlarda İran ihracatının petrol 

piyasasına geri gelmesi halinde durumun nasıl olacağına 

dair bir tahmin yok. İran OPEC’in kurucu üyelerinden ve 

2018’deki yaptırımlara kadar da dünyanın en büyük 

dördüncü ham petrol ihracatçısıydı.
TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.99 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. ABD’den gelen 

olumsuz hava koşullarına bağlı üretim kısıntısı beklentileri, 

petrol tarafında yükselişleri destekleyici olmaktadır. Gün içi 

alım yönünde kalınmasının uygun olduğu görülen petrol 

tarafında, 63.36 önemli destek konumundadır.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Küresel piyasalarda hisse senetleri, kripto para 

birimlerindeki sert dalgalanma ve enflasyon endişeleri ile 

yeni haftaya karışık görünümle başladı.

Asya’da Japonya Borsaları sabah saatlerinde olumlu 

ayrıştı. Hong Kong Hang Seng ve Güney Kore Kospi'de ise 

negatif fiyatlamalar görüldü. ABD vadelileri ise yukarı yönlü 

bir açılışa işaret etti.Bloomberg Dolar Endeksi yatay 

seyrederken gelişmekte olan ülke para birimlerinde de 

dolara karşı ılımlı hareketler söz konusu.

Petrol fiyatları ABD’den ekonomik toparlanma sinyalleri 

gelmesi ve İran nükleer anlaşmasının ufukta gözükmesiyle 

yükselişe geçti. ABD ham petrol temmuz kontratında varil 

fiyatı yüzde 1'e yakın yükseliş gösterdi. Brent ise aynı 

oranda artışla 67 dolar seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15331 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15543  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Çin hükümeti tarafından Bitcoin madenciliği ve ticareti 

konusunda daha geniş tedbirler uygulanacağına ilişkin 

yapılan açıklamaların yankıları sürüyor.

Çin Başbakan Yardımcısı Liu He’nin başkanlık ettiği 

toplantıda “Bitcoin madenciliği konusunda sert tedbirler 

alacağız” şeklindeki açıklamaları gözleri 

Bitcoinmadencilerine çevirdi.

Bu sırada Huobi Pool’un Çinli kullanıcılara hizmet vermeyi 

bırakacağına ve fiat-kripto OTC masalarının hizmetlerini 

durduracağına ilişkin söylentiler dolaşmaya başladı.

Son zamanlarda bazı medya kuruluşları “Huobi Global para 

yatırma ve çekme işlemlerini kapatmak üzere”, “Huobi

Global iş operasyonlarını durdurmak üzere” şeklinde 

haberler yayınladılar.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerin sert olarak görüldüğü bitcoin tarafında, temel ve

teknik veriler ışığında yükselişlerde satış yönünde pozisyonların

değerlendirilmesi uygun görülmektedir. Gün içi 38593 direnç

seviyesi olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerin devamındaki

senaryoda ise, 32369 destek konumundadır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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